410 OOO “ВИВТЕХ” 127254, Москва, ул. Руставели д. 14, стр. 6;  тел./факс +7 (495) 755-91-45
WWK-WWM-WWFWWK-WWM-WWF
WWFWWF
WWMWWM
WWKWWK
Артикул D L3 d
WWF020 20
45
10
WWF025 25
WWF028 28
12
WWF032 32
WWF035 35
14
WWF040 40
WWF045 45
WWF050 50
Артикул D L2
WWM020 20
30
WWM025 25
WWM028 28
WWM032 32
WWM035 35
WWM040 40
WWM045 45
WWM050 50
Артикул D L1
WWK020 20
25
WWK025 25
WWK028 28
WWK032 32
WWK035 35
WWK040 40
WWK045 45
WWK050 50
CA
D
 re
fe

Кроме множества прочих применений, стержни теплопередачи были
модифицированы с тем, чтобы их можно было использовать в качестве сменных
деталей для барботеров перегородок и осуществлять теплообмен в областях,
которые раньше не охлаждались.
Стержни теплопередачи
412 OOO “ВИВТЕХ” 127254, Москва, ул. Руставели д. 14, стр. 6;  тел./факс +7 (495) 755-91-45
WL(G)WL(G)
Артикул(G) d L
WL250
2
50
WL265 65
WL280 80
WL290 90
WL2120 120
WL350
3
50
WL365 65

WL565 65
WL580 80
WL590 90
WL5120 120
WL5160 160
WL5200 200
WL650
6
50
WL665 65
Артикул(G) d L
WL680
6
80
WL690 90
WL6120 120
WL6160 160
WL6200 200
WL6270 270
WL850
8
50
WL865 65
WL880 80
WL890 90
WL8120 120
WL8160 160
WL8200 200
WL8270 270
WL1050
10
50
WL1065 65
WL1080 80
WL1090 90
WL10120 120
WL10160 160
WL10200 200
WL10270 270
WL10320 320
WL1250
12
50
WL1265 65
WL1280 80
Артикул(G) d L
WL1290
12
90
WL12120 120
WL12160 160
WL12200 200
WL12270 270
WL12320 320
WL1650
16
50
WL1665 65
WL1680 80
WL1690 90
WL16120 120
WL16160 160
WL16200 200
WL16270 270
WL16320 320
WL2050
20
50
WL2065 65
WL2080 80
WL2090 90
WL20120 120
WL20160 160
WL20200 200
WL20270 270
WL20320 320
CA
D
 re
fe
re
nc
e
po
in
t
Стержни теплопередачи
ПЛАСТИКОВЫЕ ОХЛАЖДАЮЩИЕ СТЕРЖНИ
413 OOO “ВИВТЕХ” 127254, Москва, ул. Руставели д. 14, стр. 6;  тел./факс +7 (495) 755-91-45
WM(G)WM(G)
Артикул(G) d L
WM250
2
50
WM265 65
WM280 80
WM290 90
WM2120 120
WM350
3
50
WM365 65

WM565 65
WM580 80
WM590 90
WM5120 120
WM5160 160
WM5200 200
WM650
6
50
WM665 65
Артикул(G) d L
WM680
6
80
WM690 90
WM6120 120
WM6160 160
WM6200 200
WM6270 270
WM850
8
50
WM865 65
WM880 80
WM890 90
WM8120 120
WM8160 160
WM8200 200
WM8270 270
WM1050
10
50
WM1065 65
WM1080 80
WM1090 90
WM10120 120
WM10160 160
WM10200 200
WM10270 270
WM10320 320
WM1250
12
50
WM1265 65
WM1280 80
Артикул(G) d L
WM1290
12
90
WM12120 120
WM12160 160
WM12200 200
WM12270 270
WM12320 320
WM1650
16
50
WM1665 65
WM1680 80
WM1690 90
WM16120 120
WM16160 160
WM16200 200
WM16270 270
WM16320 320
WM2050
20
50
WM2065 65
WM2080 80
WM2090 90
WM20120 120
WM20160 160
WM20200 200
WM20270 270
WM20320 320
CA
D
 re
fe

WH565 65
WH580 80
WH590 90
WH5120 120
WH5160 160
WH5200 200
WH650
6
50
WH665 65
Артикул(G) d L
WH680
6
80
WH690 90
WH6120 120
WH6160 160
WH6200 200
WH6270 270
WH850
8
50
WH865 65
WH880 80
WH890 90
WH8120 120
WH8160 160
WH8200 200
WH8270 270
WH1050
10
50
WH1065 65
WH1080 80
WH1090 90
WH10120 120
WH10160 160
WH10200 200
WH10270 270
WH10320 320
WH1250
12
50
WH1265 65
WH1280 80
Артикул(G) d L
WH1290
12
90
WH12120 120
WH12160 160
WH12200 200
WH12270 270
WH12320 320
WH1650
16
50
WH1665 65
WH1680 80
WH1690 90
WH16120 120
WH16160 160
WH16200 200
WH16270 270
WH16320 320
WH2050
20
50
WH2065 65
WH2080 80
WH2090 90
WH20120 120
WH20160 160
WH20200 200
WH20270 270
WH20320 320
CA
D
 re
fe